[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  03 июня 2020 года № 118
О внесении изменений в решение совета депутатов

Кировского муниципального района Ленинградской области

от  26  ноября 2008г. № 84 «О едином налоге на вмененный

доход для отдельных видов деятельности на территории

Кировского муниципального района Ленинградской области»
            В связи с технической ошибкой решили:

            1. Внести в решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 26 ноября 2008 г. N 84 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Решение) следующее изменение:

          1.1. В подпункте 3.1 вместо цифры «0,125» читать «0,875».

          2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Кировского муниципального района                                А.М. Гардашников

Разослано: в дело, КФ, отд.по разв. малого и ср. бизнеса, МИ ФНС